Директору  МБОУ
«Промышленновская СОШ №56»

О.Ю. Гугуновой
_________________________

Проживающей(его) по адресу:

_________________________

_________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

(ФИО ребенка)___________________________________________________________________
в _______ класс школы.

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка: ________________________________________________;

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________, выдано _________________________________________________________________ «______» _________________________ 20____г.;
4. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________;
5. Адрес проживания ребенка: ______________________________________________;

6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок: __________ _______________________________________________________________________;

Сведения о родителях

Отец: _________________________________________________________________________________________________
Телефоны: раб. _____________   дом. ______________  сот. ___________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________.______ _________________________
Мать: ________________________________________________________________________________________________
Телефоны: раб. _____________   дом. ______________  сот. ___________________________________________________
E-mail: ________________________________________________________________._______________________________

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО _________________________________________________________________________________________;

2. Контактный телефон ____________________________________________________________________________;

3. E-mail: ________________________________________________________________________________________.
В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:

1. ФИО __________________________________________________________________________________________;

2. Контактный телефон ____________________________________________________________________________;

          3.   E-mail: _________________________________________________________________________________________

С Уставом школы ознакомлен (а)                               ______________                   _____________________________
                                                                                              (подпись)                                  (ФИО, число, месяц, год)